
 ご利用案内  

2017.5.10 更新 

 

このたびはアコール均整鍼灸院をご利用いただきありがとうございます。 

当院はお寺（日朝寺）の中にありますがお寺の事業ではなく、ごく一般の鍼灸院・均整整体

院です。 

宗教、宗派の活動は一切ありません。どなたでもご利用いただけます。 

 

当院の施術は、身体均整法による全身の筋骨格系のバランス調整および脊髄反射療法、およ

び、東洋医学・鍼灸治療学をベースにした陰陽の気血調整です。 

当院の施術はご本人が持つ本来の自然治癒力を促進する全身治療であり、局所の症状であっ

ても全身からのアプローチを行います。 

また、基本的に症状の強い部位からは離れた部位から徐々に施術を行っていきますのでご理

解ください。 

 

 

【ご予約方法とお願い】 

♪当院は完全予約制です。必ず予約をお取りになってからご来院下さい。 

♪ご予約はなるべく前日までにお取りください。施術終了時に次回のご予約をされることを 

 おすすめします。 

♪当日のご予約は、なるべくお早めにご連絡の上、施術者とご相談ください。 

♪ご予約の方法は、来院時の次回予約のほか、お電話、ホームページの問い合わせフォーム、 

 メールにてお受けしております。 

♪診療可能な日時の目安は大まかですが HP 上に記載していますのでご参考にしてださい。 

 ただし頻繁に変更がありますので、ご予約希望日時とコースをご連絡いただければ、より近い 

 お時間で可能な時間をご提示いたします。お時間に余裕のある場合は複数候補をご連絡ください。 

♪ご予約の際には、受診される方のお名前♪ご希望のメニューとコース（時間）♪ご来院の際の 

 交通手段をお伺いします。 

♪現在はキャンセル料は頂戴していませんが、来院できなくなった際は必ずご連絡ください。 

♪当院は診療可能時間内であっても予約のない時間帯は常時の在室はしておりません。 

 予約時間に合わせて受入準備を行いますので、ご予約時間ちょうどにご来院されますよう 

 お願いいたします。 

♪不慮の事情等により予約時間に間に合わない場合は、予約時間の 10 分後までにご連絡くださ 

 い。次の方の予約状況に応じて調整させていただきます。 

♪予約時間の 20 分後までにご連絡なく、ご来院がなかった場合はご予約キャンセルとさせて 

 いただきます。 

♪治療室が寺院内にあるため、お寺の法要等の事情で急遽休診となる場合がありますのでご了承 

 ください。その際ご予約の入っている方にはこちらからご連絡させていただきます。 

 

 

【施術時間について】 

♪メニュー記載の施術時間は必ず行う最低時間の目安です。お体の状態によって多少長くなる場合 

 がありますが、ご本人様からお申し出のコース変更でない限り、施術料は事前にお選びいただい 

 たメニューの料金以外に頂きませんのでご安心ください。 

♪施術後のご都合で決まった時間までに当院を出たい方は終了時刻をお知らせください。 

 ご希望の時間内に終了できるように施術を組み立てます。 



【メニュー】（施術内容、所要時間、料金） 

コース 内容 最低所要時間 料金 

全身調整（整
体）コース 

標準コース 
当院の標準的な
施術です 

80 分 4500 円 

ロングコース 
時間をかけてじ
っくり調整した
い方 

110 分 6000 円 

ショートコース 
お時間のない方、
軽く調整したい 
方 

50 分 3000 円 

追加オプショ
ンコース 

はり 
刺す鍼、貼る鍼、
さする鍼、パルス
（電気通電） 

全身調整（整体）
の時間に含む 

全身調整コースの 
料金に＋500 円 

きゅう 
直接灸、電子温灸
せんねん灸、 

電気治療 

干渉波（リハビ
リ）、MCR（痛み
の緩和）、EMS（筋
力促進） 

カッピング 
カップで皮膚を
吸引（血流改善） 

足つぼマッサージ 

専用クリームを
使った足つぼリ
フレ（内臓機能改
善） 

30 分 3000 円 

せんねん灸セルフケアサポート 
せんねん灸の紹
介、施灸法の説
明、セルフ灸体験 

45 分 500 円 

B/S 式巻爪ケア 

プレート装着 
（初回） 

巻爪を改善する
ためのプレート
を爪の表面に貼
ります 

30 分 
1 プレートにつき

4000 円 

プレート張替 
（継続治療時） 

約 1 か月ごとに 
貼り替えます 

30 分 
1 プレートにつき 

2000 円 
アフターケア 
（5 日以内） 

接着面の調整、 
表面コーティン
グなど 

15 分 無料 

アフターケア 
（6 日目以降） 

15 分 
1 部位につき 

500 円 

治療相談 

電話相談 予約や診療案内
等の問合せを除
く、治療内容や処
置法に関する相
談 

15 分以内 
ご予約の日時に
こちらからお電
話いたします。 

無料 
直接に患部の状態
や全身の身体観察
ができないため、お
伝えできる内容に
は限りがあります。 

メール相談 

在院日の翌日ま
たは翌々日以降
のお返事になり
ます。 

対面相談 
施術を伴わない 
来院しての相談 

30 分 500 円 

 

アコール均整鍼灸院（尾崎） 042-649-7279 

東京都八王子市追分町 6-15 日朝寺内 
＜HP＞   http://acord.unison.jp/ 
＜メール＞ acord_kinsei@yahoo.co.jp 


